Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que apresentou como 

credenciado: ERICO ELIZIO DE ANDRADE VILAR – EPP, CNPJ Nº 

22.030.264/0001-20, credenciada para o item n° 01, com o valor unitário de R$ 550,00 

(quinhentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 85.800,00 (oitenta e 

cinco mil e oitocentos reais). 

O Credenciado deverá executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 27 de Junho de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito